
UCHWAŁA NR XIII/101/25 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 89 ust. 1 
i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 
3 939 810,00 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy 
osiemset dziesięć złotych 00/100) zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

2. Termin spłaty kredytu ustala się na okres 10 lat. 

3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne powiatu. 

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2A7F05-D9A1-476C-AE09-ABB111355FD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu Gostyńskiego uchwałą budżetową ustaliła planowane przychody 
z tytułu zaciągnięcia kredytu w wysokości 3 939 810,00 zł. Okres spłaty kredytu 
ustala się na lata 2026-2034. 

W budżecie powiatu na 2025 r. zaplanowano spłaty rat kredytów i pożyczki 
w wysokości 3 939 810,50 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2A7F05-D9A1-476C-AE09-ABB111355FD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/101/25 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


